067

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 6 7 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado final da eleição, referente ao Edital DG 07/2017, para o mandato de

02 (dois) anos dos/as professores e técnicos para o CONSUNI e CONCENTRO; e para o

mandato de 01 (um) anos dos/as alunos/as para o CONSEPE e Departamentos, vedada a

reeleição, conforme o que segue abaixo:

CONSUNI | Conselho Universitário | Representantes Docentes

Mandato: 13 de julho de 2017 a 16 de julho de 2019

Titular Suplente

EMERSON CÉSAR DE CAMPOS CELSO JOÃO CARMINATI

CONCENTRO | Conselho de Centro | Representantes Docentes

Mandato: 31 de maio de 2017 a 16 de maio de 2019

Titular Suplente

FERNANDA DE SALES ADILSON DE ÂNGELO

 067

CONCENTRO | Conselho de Centro | Representantes Técnicos

Mandato: 31 de maio de 2017 a 16 de maio de 2019

Titular Suplente

CAROLINA HOMMERDING FILLIPE DUARTE MARTINS

CONSEPE | Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão | Representantes Discentes

Mandato: 01 de junho de 2017 a 31 de maio de 2018

Titular Suplente

THALITA REIS MAGALHÃES BERNARDO SIMON PROVEDAN

DPED | Departamento de Pedagogia | Representantes Discentes

Mandato: 07 de junho de 2017 a 06 de junho de 2018

Titular Suplente

NÍDIA ALMEIDA T. DORNELLES ALESSANDRA LUÍSE NIENKOTTER

ISABELA FINCO DE SOUZA NICOLE ALVIM ARAÚJO

DGEO | Departamento de Geografia | Representantes Discentes

Mandato: 06 de junho de 2017 a 05 de junho de 2018

Titular Suplente

IAN MONTEIRO DE ASSIS STEFANY FROIS DO NASCIMENTO

ARTHUR TRAMA SILVEIRA GUILHERME CARDOSO ESTEVÃO

 067

DH | Departamento de História | Representantes Discentes

Mandato: 07 de junho de 2017 a 06 de junho de 2018

Titular Suplente

RAFAELA ADRIANE FARIAS SOFIA VENDRAMINI ANDRADE

DBI | Departamento de Biblioteconomia | Representantes Discentes

Mandato: 09 de junho de 2017 a 08 de junho de 2018

Titular Suplente

PRISCYLA RODRIGUES DA SILVA ELIS FERNANDES DA SILVA

Florianópolis, 17 de maio de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC